CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE 01 (UM)
POSTO DE SAÚDE TIPO I NO BAIRRO BOM FUTURO, LOCALIZADO NA SEDE, DESTE
MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, vencedora a empresa: P2J
EMPRRENDIMENTOS LTDA, inscrita com o CNPJ nº. 50.904.313/0001-42, no valor global de
R$ 1.532.273,82 (Um Milhão, Quinhentos e Trinta e dois Mil, Duzentos e Setenta e Três
Reais e Oitenta e Dois Centavos), tendo o processo sido Homologado. Para maiores
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Pe. Clicério, 4605, São
Francisco - Tabuleiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias

[...]

Aquisição de material permanente para atender as necessidades da Secretaria de
Educação do Município de Tamboril - CE; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses;
CONTRATADA: COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA;
ASSINA PELA CONTRATADA: Jedson Rodrigues da Silva; VALOR GLOBAL: R$ 71.670,00
(Setenta e Um Mil Seiscentos e Setenta Reais). CONTRATADA: M.B MOVEIS LTDA. ASSINA
PELA CONTRATADA: Jose Wilton Assis de Sousa VALOR GLOBAL: R$ 327.000,00 (Trezentos
e Vinte e Sete Mil Reais). CONTRATADA: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA, ASSINA PELA CONTRATADA: Daniela Gomes dos Santos, VALOR R$
376.710,00 (Trezentos e Setenta e Seis Mil Setecentos e Dez Reais). CONTRATA DA :
ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, ASSINA PELA CONTRATADA:
Francisco Arruda Dias Aguiar, VALOR GLOBAL: R$ 60.988,24 (Sessenta Mil Novecentos e
Oitenta e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos). CONTRATADA: AGIL COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, ASSINA PELA CONTRATADA: Leandro José Vieira
Soares, VALOR GLOBAL: R$ 147.342,46 (Cento e Quarenta e Sete Mil Trezentos e
Quarenta e Dois Reais e Quarenta e Seis Centavos). CONTRATADA: PRO COMMERCE LTDA ,
ASSINA PELA CONTRATADA: Hilana de Paula da Cunha Soares, VALOR: R$ 300.269,39
(Trezentos Mil Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Trinta e Nove Centavos).
CONTRATANTE: Secretaria da Educação; ASSINA PELO CONTRATANTE: Antonio Fábio
Ferreira de Souza; Tamboril-CE, 14 de Agosto de 2025. Antonio Fábio Ferreira de Souza -
Secretário da Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA